.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
.
.
.

.

.
•
•
•
•
•
.
.

L
 .
.
•
•
•
.
.
.
•
•
.
.
•
.
.
•
•
.
.
.
•
•
•

•
•
•
•

．
．
．
．

．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．

裝

．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．

ir
 ．
．
．
．
．
．
．
．

R

檔 號：
係存年限：

衛生福利部 函
地址：115204台北市南港區忠孝束路6段
488號
聯絡人：闕浮秣
聯絡嚨話：（02)8590-7413
傳真：85907087
電子郵件：mdl0905ll@mohw.gov. tw

受文者：中華民國菓師公會全國聯合會

發文日期：中華民國110年5月21日
發文字號：衛部醫字第1101663066A號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：公告影本1份(A21000000 I_l 101663066A_doc5_Attachl. pdf)

主旨：有關領有我國醫事人員證書之外籍人士，配合內政部換發

新式居留統－證號，申請醫事人員證書資料改註或換發－

案，請轉知直轄市、縣（市）所屬公會及會員依本部且0

年5月21日衛部醫字第1101663066號公告辦理，請查照。

說明：為利爾後訊息傳達，請轉知會員定期上本部「醫事系統入

（網址為https://ma.mohw.gov. tw/portal/#

/login)更新連絡電話及電子郵件信箱等資料。

口綱」

正本：中華民國醫師公會全國聯合會、社圍法人中華民國牙醫師公會全國聯合會丶中華
民國中醫師公會全國聯合會丶中華民國慕師公會全國聯合會丶中華民國醫事放射
師公會全國聯合會丶中華民國醫事檢臉師公會全國聯合會丶中華民國護理師護士
公會全國聯合會、中華民國營養師公會全國聯合會、中華民國呼吸治療師公會全
國聯合會丶中華民國助產師助產士公會全國聯合會、社圍法人中華民國物理治療
師公會全國聯合會、社困法人中華民國職能治療師公會全國聯合會丶中華民國臨
床心理師公會全國聯合會丶中華民國諮商心理師公會全國聯合會丶中華民國語言
治療師公會全國聯合會、中華民國牙髖技術師公會全國聯合會、中華民國聽力師
公會全國聯合會、中華民國驗光師公會全國聯合會

副本：內政部移民署、本部醫事司、本部護理及健康照護司、本部心理及口腔健康司丶
本部中醫町司（均含附件）匡日量吾圜

第l頁，共l頁

	空白頁面